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Nr 69

Bevillningsutskottets betänkande med anledning av Kungl.
Maj:ts proposition angående godkännande av avtal 
mellan Sverige och Singapore för undvikande av dub
belbeskattning och förhindrande av skatteflykt be
träffande skatter på inkomst och förmögenhet, m. m.

I en den 18 oktober 1968 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 148, har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen 
bilagda utdrag av statsrådsprotokollen över finans- och utrikesdeparte- 
mentsärenden för den 6 juni 1968 och över finansärenden för den 18 okto
ber 1968 samt med överlämnande av ett den 17 juni 1968 undertecknat avtal 
mellan Sverige och Singapore för undvikande av dubbelbeskattning och 
förhindrande av skatteflykt beträffande skatter på inkomst och förmögen
het, föreslagit riksdagen att

dels godkänna avtalet,
dels bemyndiga Kungl. Maj:t att, i den mån det fordras med anledning 

av avtalet, meddela föreskrifter om ändringar i taxeringar, som rör stat
liga eller kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana skat
ter påförts.

I propositionen föreslås atl riksdagen godkänner ett mellan Sverige och 
Singapore ingånget avtal för undvikande av dubbelbeskattning och förhind
rande av skatteflykt beträffande skatter på inkomst och förmögenhet.

Efter ratifikation blir avtalet tillämpligt för Sveriges del på inkomst som 
förvärvats fr. o. m. den 1 januari 1966. Avtalet avses vidare bli tillämpligt 
på svensk förmögenhetsskatt, som utgår på grund av taxering fr. o. in. år 
1967.

I fråga om lydelsen av avtalet hänvisar utskottet till propositionen (s. 2 
—31).

Beträffande vad chefen för finansdepartementet anfört till stöd för de i 
propositionen framlagda förslagen hänvisar utskottet likaledes till proposi
tionen (s. 32—33 och 35—41).

Utskottet. Utskottet, som inte funnit anledning till erinran mot Kungl. 
Maj :ts förslag, hemställer,
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att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj :ts förevarande 
proposition nr 148,

dels godkänner det den 17 juni 1968 undertecknade avta
let mellan Sverige och Singapore för undvikande av dub
belbeskattning och förhindrande av skatteflykt beträffande 
skatter på inkomst och förmögenhet,

dels bemyndigar Kungl. Maj :t att, i den mån det fordras 
med anledning av avtalet, meddela föreskrifter om änd
ringar i taxeringar, som rör statliga eller kommunala skat
ter, och i andra åtgärder varigenom sådana skatter på
förts.

Stockholm den 3 december 1968

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON

Närvarande:
från första kammaren: herrar John Ericsson (s), fröken Ranmark 

(s), herrar Yngve Nilsson (h), Sundin (ep), Tage Johansson (s), Lundström 
(fp), Wirmark (s) och Stadling (s); samt

från andra kammaren: herrar Magnusson i Borås (h), Gustafson i Gö
teborg (fp), Engkvist (s), Vigelsbo (ep), Andersson i Essvik (s), fru Nettel- 
brandt (fp), herr Eriksson i Bäckmora (ep), fru Holmqvist (s), herrar Carl- 
stein (s) och Hammarsten (s).
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